АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2013                                                                                                     № 57/13

г. Асино

О временном ограничении проезда автомобильного транспорта

по ул. имени Ленина и ул. Клубная

     В соответствии с постановлением Совета Министров – Правительства РФ «О правилах дорожного движения» от 23.10.1993  № 1090, Федеральным законом «О безопасности дорожного движения» от 10.12.1995  № 196-ФЗ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003  № 131-ФЗ, в связи с проведением традиционного XVII легкоатлетического пробега г. Асино – с. Первомайское, посвященного Дню защитника Отечества

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Начальнику МО МВД России «Асиновский» УМВД России по Томской области подполковнику полиции Чевелёву Д.А.:

1) Обеспечить ограничение проезда  автомобильного транспорта 23 февраля 2013 года с 10 час. 30 мин. до 11 час.30 мин. по ул. имени Ленина в районе площади им. Ленина (от пересечения с ул. Стадионной до пересечения с ул. Советской).

2) Обеспечить сопровождение колонны легкоатлетического пробега по маршруту

г. Асино – с. Первомайское.

2. Индивидуальным предпринимателям, занимающимся перевозками граждан по городским маршрутам, осуществлять движение от остановки «Автовокзал» до остановок «ПМК - 16» и «АЦРБ» по ул. имени Ленина, ул. Стадионная, ул. им. Гончарова, ул. Челюскина, ул. имени Ленина и в обратном направлении по ул. Сельская, ул. Ивана Буева, ул. Щорса, и ул. имени Ленина, ул. Челюскина, ул.  им. Гончарова, ул. Стадионная, ул. имени Ленина.

3.  Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании газете «Диссонанс» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» (http://gorod.asino.ru).

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Асиновского городского поселения                                                             Ю.Р. Кутепов